Dados da Licitacao

ID Effecti:
7020792
Modalidade

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
LICITAGOES-E
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao:

NAO 217/2025

Data de Publicacao: Data Inicial:
05/11/2025 00:00:00 05/11/2025 15:00:00

EMSERH /(1) EMSERH -SAO LUIS MA

Objeto:

Uasg: UF:
1082231 MARANH30
Data Final: Link:
18/11/2025 08:45:00 ACESSAR

CONTRATA¢aO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS E DE CONTROLE ESPECIAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES HOSPITALARES ADMINISTRADAS PELA EMPRESA MARANHENSE DE SERVI¢OS HOSPITALARES.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

Lote 1
Lote 2
Lote 3
Lote 4
Lote 5
Lote 6
Lote 7
Lote 8
Lote 9
Lote 10

1

O 00 N O U B W N

10

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO Il DO EDITAL.
CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO Il DO EDITAL.
CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO Il DO EDITAL.
CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO Il DO EDITAL.
CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO Il DO EDITAL.
CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO Il DO EDITAL.
CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO Il DO EDITAL.
CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO Il DO EDITAL.
CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO Il DO EDITAL.
CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO Il DO EDITAL.

Qtde: Unid:
115000
5000
800
7000
20000
3000
9000
2000
900
800



https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop?opcao=consultarDetalhesLicitacao&numeroLicitacao=1082231

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL.PDF
BAIXAR AVISO DE_LICITACAO.PDF



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL.PDF_anx5207796885132320701.pdf?alt=media
https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/AVISO_DE_LICITACAO.PDF_anx14627031780198540242.pdf?alt=media

