

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7020792	NÃO	217/2025	1082231	MARANHÃO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	05/11/2025 00:00:00	05/11/2025 15:00:00	18/11/2025 08:45:00	ACESSAR

Portal:

LICITAÇÕES-E

Órgão:

EMSERH /(1) EMSERH -SÃO LUIS MA

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS E DE CONTROLE ESPECIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES HOSPITALARES ADMINISTRADAS PELA EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES.

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
Lote 1	1	Material	CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO II DO EDITAL.	115000	
Lote 2	2	Material	CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO II DO EDITAL.	5000	
Lote 3	3	Material	CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO II DO EDITAL.	800	
Lote 4	4	Material	CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO II DO EDITAL.	7000	
Lote 5	5	Material	CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO II DO EDITAL.	20000	
Lote 6	6	Material	CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO II DO EDITAL.	3000	
Lote 7	7	Material	CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO II DO EDITAL.	9000	
Lote 8	8	Material	CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO II DO EDITAL.	2000	
Lote 9	9	Material	CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO II DO EDITAL.	900	
Lote 10	10	Material	CONFORME MODELO DE PROPOSTA ANEXO II DO EDITAL.	800	

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) EDITAL.PDF

[BAIXAR](#) AVISO_DE_LICITACAO.PDF